
Tatil Yıldızı'ndan Her Haftasonu 2 Gece 3 Gün 5 Yıldızlı Polat 
Termal Otel'de Yarım Pansiyon Konaklamalı Şirince - Efes - 
Kuşadası - Pamukkale Turu 

HAREKET NOKTALARI VE SAATLER:

Cuma Akşamı İstanbul’dan Hareket

21:30  İncirli Ethica Hastanesi Önü

21:45  Mecidiyeköy Teknosa Önü

22:15  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

1. GÜN: İSTANBUL - EFES

  Cuma akşamı daha önce belirlenen Buluşma noktalarımızdan hareketle ESKİHİSAR TOPÇULAR 

(Feribotla)-YALOVA- BURSA- BALIKESİR – MANİSA- İZMİR (çevreyolu) üzerinden EFES 

Şirince’ye varış

2.GÜN : ŞİRİNCE – MERYEM ANA EVİ,EFES ANTİK KENTİ – KUŞADASI 

Normal hava ve yol koşullarında sabah saatlerinde kahvaltı molasını köklü bir geçmişe sahip olan 

“Dağdaki Efes” adıyla anılan güzeller güzeli eski bir Rum köyü olan Şirince de variyoruz. 

 Buradaki gezimizde bizleri mor çiçekli hatmiler, deve dikenleri, zeytinlikler, mandalina ve incir 

ağaçları yol boyunca karşılıyor. Burası evleriyle doğasıyla tarihiyle adeta cennetten bir köşe gibi. 

Burada alacağımız KÖY KAHVALTISI (extra) sonrası şarap mahsenlerinde özel şirince şarabını test 

ederek alışverişimizi yapıyoruz.Şirince gezimizi takiben,Selçuk’a geçiyoruz. Selçuk şehir turu ve 

Artemis tapınağı, İsa Bey Camii’sini gezip, bülbül dağına çıkıyoruz.Burada Kutsal MERYEM ANA 

EVİNİ ziyaret edip.Herkesi büyüleyen önceleri bir liman şehri olan Efes Antik Kenti’ne geçiyoruz. 

Burada Klopatra Yolu, Küretler Caddesi,  Arcadıane Caddesi,  Trajan Çeşmesi,  Herakles 

Kapısı,  Memmius Anıtı, Hadrian Tapınağı,  Scholastika Hamamları, Gymnasion,  Agora,  

Parlemento Binası,  Odeon, Mozaikli Kaldırım,  Palaestra, Eshabı Kehf,  Amfi Tiyatro gezisi 

ile son buldu. Öğlen saatlerinde bölgenin en güzel yemeği olan ÇÖP ŞİŞ (extra) yedikten sonra 

Aydın üzerinden PAMUKKALE ye hareket ediyoruz.Yarım Pansiyon (Açıkbüfe kahvaltı-Akşam 

Yemeği) Konaklayacağımız KARAHAYIT bölgesindeki  5 yıldız POLAT TERMAL otelimize 

varıyoruz. Otelimizde GÜZELLİK ÇAMUR HAVUZLARI-YOSUN BANYOLARI-

HASTALIKLARA İYİ GELEN SICAK KÜKÜRTLÜ SU- SAUNA-HAMAMLARDAN (ücretsiz) 

faydalanarak odalarımızda istiraata çekiliyoruz.

3. GÜN: HiERAPOLİS- PAMUKKALE -TRAVERTENLER –KARAHAYIT 

Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, Pamukkale’de önce, termal suların içindeki 

kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla 

geziyoruz ardından tarihi Hierapolis Antik Kenti(Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, 

Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro) gezdikten sonra. ANTİK POOL , HİERAPOLİS 



KUZEY MEZARLIĞINDA BULUNAN LAHİTLERİN  içinden çıkarılan değerli eşyaların 

bulunduğu 3 Adet müzeyi geziyoruz.,Araçlarımıza binip Dünyaca ünlü Tekstil Atölyelerin 

bulunduğu (havlu-bornoz-şile bezi-çarşaf) alış veriş bitiminden sonra kısa bir yolculuk sonrası 
KAKLIK MAĞRASINA varıyoruz(giriş ücretsizdir). Burası yıllar öncesinde keşfedilen içinde 

kükürt şelalelerinin gürül gürül aktığı, sarkıkların ve doğal havuzların bulunduğu görülmesi gereken 

güzel yerlerden biri… Sonrasında Araçlarımıza binerek dönüş güzergahımız üzerinde bulunan 

DİNAR ilçemizde bulunan MENDERES NEHRİ’nin ilk çıktığı yer olan SUÇIKAN şelalesine 

varıyoruz.Burada ördek ve balıkların yüzdüğü göl kenarında şelalelerin altında öğlen yemeği (extra) 

aldıktan sonra DÖNÜŞ için Afyon-Pamukova-Adapazarı- izmit İstanbul’a hareket. GECE saatlerinde

varış ve Bir başka EMRELİ TURİZM – TATİL YILDIZI etkinliğinde buluşmak ümidiyle.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR

Ulaşım ,

Rehberlik ,

1 gece Yarım Pansiyon otel konaklama,

1 açık büfe sabah kahvaltısı ,

1 açık büfe akşam yemeği,

Feribot geçiş ücretleri, ( İstanbul -Eskihisar -Topçular/ Çanakkale -Eceabat )

Tüm Çevre gezileri,

Zorunlu Seyahat Sigortası

Otopark 

TUR ÜCRETİ DAHİL OLMAYANLAR

1. gün köy kahvaltısı,(Şirince)

Öğle yemekleri,

Müze ve ören yeri giriş ücretleri,

Akşam yemeğindeki içecekler

 

Not : Müze girişleri dahil değildir. Müzekartı olanların yanında getirmeleri önerilir. İşbankası 
Maximum kart müzekart özellikli olup kişiye aitse müze girişi mümkündür.

 

KONAKLAMA:

5 yıldızlı Polatlı Termal hotelde konaklama. Balkon, televizyon, uydu tv, split klima, duş, wc, saç 

kurutma makinası,bahçe, tv köşesi, internet bağlantısı, çamaşırhane, ütü, resepsiyonda kasa, 24 saat 

oda servisi, telefonla doktor, ücretsiz otopark. (Konaklama bölgelerinde yoğun sezonda otellerde 

yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride veya daha üst düzeyde otellerde konaklama yapılabilir.)



REZERVASYON VE ÖDEME DETAYLARI:

Rezervasyon için bize telefon edebilir veya online rezarvasyon formu ile gerekli bilgilerinizi bize 

ileterek rezarvasyon yaptırabilirsiniz.

Peşin ödeme için ofisimize gelebilir, banka hesaplarımıza havale yapabilirsiniz.

Kredi kartıyla peşin yada taksitli ödeme yapmak isterseniz ofisimize gelip kartınızdan çekim 

yaptırabilirsiniz,

Mail order formumuzu doldurup bize fakslamak suretiylede ofise gelmeden kredi kartınız ile ödeme 

yapabilirsiniz.

Rezervasyonun kesinleşmesi için Tur bedelinin tamamının ödenmesi gerekmektedir.

Tur hareket tarihinden 1 hafta öncesine kadar rezervasyon iptali halinde %50 kesinti ile geri iade 

yapılır. Son hafta içerisinde yapılan iptallerde ödeme iadesi yapılmaz.

Rezervasyon talebinizin maille olması halinde sizinle 24 saat içinde irtibata geçilecektir.

YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER:

Spor veya rahat ayakkabılar tercih edilmelidir.

Mayo,şort Ani hava değişimine uyabilecek Kıyafetler (Hırka, yelek,yağmurluk…)

Fotoğraf Makinesi ve Yeterli Sayıda Film ve Pil

Kimlik Belgesi

ULAŞIM:

Ulaşım Aracı : Kullandığımız araçlar turizmde kullanılan ve özel olarak turizm için tasarlanmış yatar

koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına göre 45 kişilik 0403 Mercedes, Safir veya MAN veya 27-31 

Kişilik İsuzu Turkuaz, Otokar-Sultan 17 Kişilik Volkswagen Volt veya Mercedes Sprinter Minübüs 

ile seyahat edilmektedir. Araç yerleşme planında ön, arka, sağ, sol, cam kenarı ve koltuk numarası 

garantisi verilmez.


